Realizada a análise do Relatório de Resultados referente ao mês de 

abril/2025, verificou-se que o Plano RegiusPrev obteve uma rentabilidade positiva de 1,05% no 

mês, 4,60% no acumulado do ano e 11,85% no acumulado do período de 12 meses. O plano 

conta com 63 participantes ativos e patrimônio total de R$ 466.514,00 (quatrocentos e sessenta e 

seis mil quinhentos e quatorze reais). Observou-se que 100% dos recursos estão alocados em 

renda fixa, sendo 70,96% em títulos públicos e 29,04% em títulos privados, em fundos de 

investimento, conforme relatório em anexo. Item 2º – Informação sobre a 059ª reunião 

ordinária, realizada em 08/05/2025, do Comitê de Patrocinadoras e Instituidoras – COPAT:

[...]

Center - após os devidos esclarecimentos e discussões, os membros do Comitê, por 

unanimidade, manifestaram-se favoráveis à contratação da empresa Vila Rica Engenharia para 

execução da obra civil de adaptação do imóvel Trade Center, pelo valor global de R$ 

1.548.723,84 (um milhão, quinhentos e quarenta e oito mil, setecentos e vinte e três reais e 

oitenta e quatro centavos). Na reunião do dia 29/05/2025 foi realizada a apresentação dos 

seguintes temas: 1. Apresentação de cenários macroeconômicos; 2. Estudos de ALM (Asset 

Liability Management) Gestão de Ativos e Passivos / Fronteira Eficiente dos Planos administrados